1

Município de Bom Jesus

“Trabalhando o presente, construindo o futuro”
Adm.: 2017-2020

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - D

Art. 1º - O Presidente da Comissão Especial de Concurso, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA

os locais de realização da prova escrita objetiva que será aplicada no dia 25 de agosto de 2019, referente ao
Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2019, conforme segue:

- INÍCIO ÀS 08H30MIN - (horário local):

- ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ FRANCISCO DE MELO sito à Av. Simonides Neto, Qd. 12, Lt. Único S/N - Dona
Eleontina, em Bom Jesus – GO.
Cargos: Professor – (Pedagogia) – Nível II – PII (de ADRIA MONIQUE CAMARGO SILVA a LUANA QUÉREN SANTANA
CARNEIRO).

- ESCOLA MUNICIPAL AMILTON MAMEDE REZENDE, sito à Av. das Américas, 536 - Nossa Senhora Aparecida,
em Bom Jesus – GO.
Cargos: Professor – (Pedagogia) – Nível II – PII (de LUCELINA FERREIRA LOPES a YOHANA LEÃO BRASIL ALVES).

- ESCOLA MUNICIPAL EVA MARLY PEREIRA sito à Av. Brasil, 782 - Vila Mutirão, em Bom Jesus – GO.
Cargos: Agente Administrativo e Contador Municipal.

- ESCOLA MUNICIPAL OLINA CASTANHEIRA sito à Av. Tancredo Rodrigues da Cunha, 813, em Bom Jesus – GO.
Cargos: Engenheiro Civil Municipal.

- INÍCIO ÀS 14H00MIN - (horário local):

- ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ FRANCISCO DE MELO sito à Av. Simonides Neto, Qd. 12, Lt. Único S/N - Dona
Eleontina, em Bom Jesus – GO.
Cargos: Auxiliar de Educação Infantil (de ADELANE SANTANA GONÇALVES a GESLLAINY APARECIDA DE CARVALHO
SILVA).

- ESCOLA MUNICIPAL AMILTON MAMEDE REZENDE, sito à Av. das Américas, 536 - Nossa Senhora Aparecida,
em Bom Jesus – GO.
Cargos: Auxiliar de Educação Infantil (de GESNARRARA PEREIRA DUTRA a MARIA DA LUZ PEREIRA DE OLIVEIRA
CASTRO)

- ESCOLA MUNICIPAL EVA MARLY PEREIRA sito à Av. Brasil, 782 - Vila Mutirão, em Bom Jesus – GO.
Cargos: Auxiliar de Educação Infantil (de MARIA DAS NEVES ALEXANDRE MATIAS a TAMIRES DA SILVA).

- ESCOLA MUNICIPAL MARIA CASSIANO DOS SANTOS sito à Av. Carolina Vieira da Mota, 434 - Centro, em Bom
Jesus – GO.
Cargos: Auxiliar de Educação Infantil (de TANIA ISOLDI KUFF KETTERMANN a YASMYM MAIARA MENDES VIEIRA DE
MORAES), Eletricista e Operador de Máquinas.

- ESCOLA MUNICIPAL OLINA CASTANHEIRA sito à Av. Tancredo Rodrigues da Cunha, 813, em Bom Jesus – GO.
Cargos: Motorista (de ABIMAEL BUENO DOS REIS a JOSAFÁ DE JESUS DOS SANTOS).

- ESCOLA MUNICIPAL PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA sito à Av. José Antônio de Lima, 291 - Vila Maria, em Bom
Jesus – GO.
Cargos: Motorista (de JOSÉ ALEXSANDRO ALEXANDRE MATIAS a TULIO PAULA MELO).

- ESCOLA MUNICIPAL RUI BARBOSA PEREIRA FILHO sito à Av. Goiás, 889 - Dona Eleontina, em Bom Jesus –
GO.
Cargos: Motorista (de UELQUES DE ALMEIDA BUENO a WILLIAN PEREIRA VASCONCELOS) e Vigilante.

2

Município de Bom Jesus

“Trabalhando o presente, construindo o futuro”
Adm.: 2017-2020

Art. 2º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

Art. 3º - Retifica os nomes divulgados no Anexo I do Edital de Concurso Público nº 001/2019 – C -

(Edital de Homologação das Inscrições), conforme segue:

- Onde se lê:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
414239 MOTORISTA FELIPE CAMARGO 6602407
400068 MOTORISTA JANILSON BEZERRA DA SILVA BEZERRA 2218272
415204 MOTORISTA MARCIEL SOUSA 1056025

- Leia-se:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
414239 MOTORISTA FELIPE CAMARGO CARDOSO DA SILVA 6602407
400068 MOTORISTA JANILSON BEZERRA DA SILVA 2218272
415204 MOTORISTA MARCIEL  DE SOUSA DAMASCENO 1056025

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Bom Jesus - GO, 09 de agosto de 2019.

JOVAIR ALVES DOS SANTOS
Presidente da Comissão Especial do Concurso 001/2019